

Smlouva o dílo č. 06/06/2017

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

1.

Město Kralovice

Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

IČ 00257966

zastoupeno Ing. Rudolfem Salfickým, starostou města

dále jen „objednatel“

a

2.

JIPS stavební firma s.r.o.

se sídlem Nad Týncem 31, 31200 Plzeň

IČ: 29090989

Zastoupen Ing. Petrem Jiranem

dále jen „zhotovitel“

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zhotovení stavební akce: **STAVEBNÍ ÚPRAVY VNĚJŠÍCH STĚN JEDNOTŘÍDNÍHO PAVILONU MATEŘSKÉ ŠKOLY KRALOVICE.**

Specifikace díla: *Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je stavební úprava vnějších stěn pavilónu MŠ, která spočívá v nahrazení podélného lehkého pláště tepelně izolačním pláštěm a zateplení štítových stěn s výměnou starých oken. Účelem je zlepšení, dnes již zcela nevyhovujících, tepelně izolačních vlastností budovy. Do vnitřních konstrukcí a nosných konstrukcí nebude zasahováno. Projektovou dokumentaci zpracovala společnost CH Projekt Plzeň s.r.o., Revoluční 1092/56a, 312 02 Plzeň, IČ 25219235.*

Článek II.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v následujících termínech:

Termín zahájení stavebních prací: **20. června 2017**

Termín dokončení stavebních prací: **15. října 2017**

2. Zahájení díla je podmíněno předáním staveniště.

Článek III.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč včetně DPH
Cena celkem	713 274	149 788	863 062

Článek IV.

Platební podmínky, sankce

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce budou hrazeny měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělků.
2. Smluvní strany dohodly měsíční platby za skutečně provedené činnosti na základě faktur za dílčí plnění. Součástí každé faktury za dílčí plnění bude soupis skutečně provedených činností schválený technickým dozorem objednatele.
3. Smluvní splatnost faktur a konečné faktury za dílo bude 30 kalendářních dnů po doručení platebních dokladů objednateli.
4. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny zákonné náležitosti platebních dokladů požadovaných zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění.
5. Fakturace nebude probíhat v režimu přenesení daňové povinnosti.
6. Veškeré náklady, které by mohly vzniknout zhotoviteli nad rámec této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně oznámit před jejich realizací objednateli.
7. Náklady nad rámec této smlouvy dle předchozího bodu tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud nejprve takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.
8. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci **50.000,- Kč** jednorázově a dále ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.
9. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V.

Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce **60** měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI.

Součinnost a povinnosti zhotovitele

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost.
2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou

okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.

3. Zhotovitel si zajistí na své náklady případná odběrná místa elektrické energie, vody a ostatních služeb nutných k provedení DÍLA včetně měření odběrů. Napojovací body si dohodne s objednatelem.
4. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí předmětu DÍLA objednatelem, stejně tak za škody způsobené svou stavební a jinou činností třetí osobě.
5. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch zhotovitelem, uvede zhotovitel poškozené plochy nejpozději k předání hotového díla do původního stavu, původní stav před zahájením prací zhotovitel prokazatelně zdokumentuje.
6. Veškerý demontovaný materiál je majetkem objednatele, jeho likvidace může být provedena jen se souhlasem objednatele.
7. Zhotovitel odpovídá za řádnou likvidaci vzniklých odpadů, nejpozději při převjímacím řízení předá zhotovitel doklad o zajištění likvidace odpadů ze stavby v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech.
8. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, §6 a příloha 5., do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Stavební deník musí být trvale přístupný na stavbě. Originál stavebního deníku je majetkem objednatele, zhotovitel si může pořídit ověřenou kopii. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené v zápise o předání a převzetí stavby. Je zakázáno zápisy ve stavebním deníku přepisovat, škrtnat a vytrhávat z něj jednotlivé stránky.
9. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, případně zpracovatel PD nebo příslušné orgány státní správy. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel PD do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
10. V případě, že má být dílčí část zhotoveného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele minimálně 3 dny předem k převzetí, aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat odkrytí zakrytých prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
11. Seznam prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut při zahájení prací zápisem do stavebního deníku.
12. Objednatel má právo kontroly prováděné stavby a má právo přístupu na staveniště. Objednatel se zavazuje pravidelně se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat svého zplnomocněného zástupce. Zplnomocněný zástupce je oprávněn vykonávat technický dozor nad prováděným dílem a jménem objednatele uzavírat se zhotovitelem nezbytné dohody o řešení sporných otázek spojených s realizací díla.
13. Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn vydat pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce

zhotovitele není dosažitelný, a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě, nebo zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.

14. Zhotovitel se zavazuje pravidelně svolávat kontrolní dny, na které bude pozván zplnomocněný zástupce objednatele. Termíny konání kontrolních dnů budou předem dohodnuty s technickým dozorem objednatele. O průběhu kontrolního dne bude učiněn zápis do stavebního deníku.
15. Zhotovitel umožní správcům sítí případné provedení oprav na svých objektech a zařízeních.
16. Zhotovitel v rámci své záruky na provedené dílo zodpovídá za hutnění podkladních vrstev po případně provedených pracích na inženýrských sítích prováděných jinými zhotoviteli. K tomu si u jednotlivých investorů vyžádá protokoly o hutnících zkouškách, případně si provede vlastní kontrolní zkoušky.
17. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 kalendářních dnů po dokončení díla a protokolárně je předá objednateli. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel na staveništi ponechat pouze stroje a zařízení, případně materiál potřebný k odstranění případných vad a nedodělků.
18. Změny projektové dokumentace jsou možné pouze po předchozím odsouhlasení zmocněnými zástupci obou smluvních stran po projednání s projektantem.
19. K záměnám materiálů a výrobků oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba předběžného souhlasu objednatele.
20. Zhotovitel bude respektovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Zhotovitel přejímá v plném rozsahu odpovědnost za řízení postupu prací, za bezpečnost a ochranu zdraví osob v prostoru staveniště, požární ochrany a za zachování pořádku na staveništi.
21. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, které se zde nacházejí oprávněně (tyto osoby mají povinnost se hlásit při vstupu na staveniště u stavbyvedoucího zhotovitele) a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce a provozu podle platných právních předpisů a norem bezpečnostních, hygienických, požárních a ekologických.
22. Zhotovitel zajistí řádné označení a zabezpečí prostor staveniště v souladu s obecně platnými předpisy.
23. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele. Stejně podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých případných subdodavatelů. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen doložit na požádání objednateli kdykoliv v průběhu provádění díla.
24. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u převjímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona a souvisejících právních předpisů, bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání (např. prohlášení o shodě použitých materiálů, doklady o provedených zkouškách a zaměření stavby, dále o ekologické likvidaci odpadů).
25. Zhotovitel u převjímacího řízení předloží soupis všech vydaných faktur (vč. závěrečné faktury) v členění:
 - číslo daňového dokladu
 - DUZP

- částka v Kč bez DPH, DPH a fakturováno celkem.

Článek VII.

Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména NOZ v platném znění, zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění jejich pozdějších změn a předpisů, zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění jeho pozdějších změn, zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
3. Smluvní strany si ujednaly, že smluvní vztah vzniklý dle této smlouvy bude vykládán výhradně podle obsahu smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala nebo byla sdělena jednou stranou druhé straně před uzavřením smlouvy. Pro odstranění pochybností smluvní strany výslovně veškerá ujednání, prohlášení, přísliby ujištění ruší a nahrazují touto smlouvou, současně vylučují aplikaci ustanovení § 556 odst. 2 NOZ.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací, které jsou obchodním tajemstvím zhotovitele a jsou zhotovitelem ve smlouvě zřetelně označeny.
5. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, porozumění jejímu obsahu, podle pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Kralovicích dne 06. 06. 2017

Ing. Rudolf Salfický
starosta města
za objednatele

Ing. Petr Jiran
jednatel společnosti, JIPS stavební firma
za zhotovitele

Příloha: oceněný soupis prací (výkaz výměr)

počet

Objekt:	1745 Kralovice	Jednotlivý pavilón MŠ Kralovice	Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:
Rozpočet:	1	Stavební úpravy vnějších stěn Vlastní zateplení, vč. prací a konstrukcí týkajících se zateplení	Datum kalk.:		KSD:

POŘ.Č.	ČÍS. KP SKP	POL.	Č. ROZP. POL. Č. SPECIFIKACE	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED. CENA Kč	CELK. CENA Kč
--------	----------------	------	---------------------------------	---------------	-----------	-----------------	------------------

0100 Zemní práce

1	1010325	C13220-2102/00	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 Prohloubení výkopu po odstranění mazanině (pohled jižní+pohled severní). Hloubení výkopu pro provedení tepelné izolace (pohled východní+pohled západní).	3,500 m3	650,00	2 275,00
2	1010326	C13220-2109/00	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	3,500 m3	20,00	70,00
3	1010533	C16220-1201/00	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 Odvoz vykopané zeminy na mezideponii+přívaz na zásep	3,500 m3	215,00	753,00
4	1010534	C16220-1209/00	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 40m	14,000 m3	150,00	2 100,00
5	1010712	C17120-1201/00	Uložení sypaniny na skládky mezideponie	3,500 m3	15,00	53,00
6	1010692	C16710-1101/00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 Naložení z mezideponie pro zásep	3,500 m3	160,00	560,00
7	610505	C16230-1102/00	Vodorovné přemístění výkopku po suchu z horniny 1-4 na vzdálenost >500-1000m - pro všechny druhy dopravních prostředků, bez naložení výkopku, ale se složením bez rozhrnutí	3,500 m3	70,00	245,00
8		0090000-71	Skládkovné	3,500 t	150,00	525,00
9	1010716	C17410-1101/00	Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	1,500 m3	85,00	128,00
MEZISOUČET:						6 709,00

0200 Základy

1	1170182	C27432-1511/00	Základové pásy ze ŽB tř. C 25/30 ozn. P/I	1,200 m3	2 350,00	2 820,00
2	1170201	C27435-1215/00	Zřízení bednění stěn základových pásů ozn. P/I	10,000 m2	275,00	2 750,00
3	1170202	C27435-1216/00	Odstranění bednění stěn základových pásů	10,000 m2	150,00	1 500,00
4	1170209	C27436-1821/00	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí ozn. P/I	0,150 t	28 500,00	4 275,00
MEZISOUČET:						11 345,00

0300 Svislé konstrukce

1	1290030	C31027-9841/00	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z z porobetonových tvárnice tl.300mm Zazdivka vzhouraných oken	1,944 m3	4 100,00	7 970,00
2	74013	C31127-4111/00	Zdivo tvárnice hladké tl.250mm	42,880 m2	980,00	42 022,00
3	1290059	C31723-4410/00	Dozdivka místo části původního okna.	0,030 m3	4 500,00	135,00
4	74342	C31727-1182/00	Vyzdivka mezi nosníky z cihel pálených na MC	8,500 m	650,00	5 525,00
5	1174184	C31736-1821/00	Překlád z profilu U řezaného 250x249x599mm (š,v,d) vč.betonu ozn. V/I	0,025 t	28 500,00	713,00
6	1174187	C31794-1121/00	Výztuž překlád a říms z betonářské oceli ozn. V/I	0,029 t	7 500,00	218,00
7			Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do š 12	0,031 t	22 500,00	698,00
8	1174681	C34648-1111/00	133 tvč ocelová L rovnoramenná, značka oceli 80*80*8mm	0,528 m2	250,00	132,00
9	1174316	C33136-1821/00	Zapletování rýh, potrubí, vkleknů nebo nik ve stěnách rubečovým pletivem Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 ozn. S/I	0,014 t	28 500,00	399,00
MEZISOUČET:						57 812,00

0400 Vodorovné konstrukce

1	74563	C41727-1112/00	Věvec z profilu U řezaného 250x249x599mm (š,v,d) vč.betonu ozn. V/I	9,780 m	650,00	6 357,00
2	1175481	C41736-1821/00	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 ozn. P/I	0,024 t	28 500,00	684,00
MEZISOUČET:						7 041,00

0610 Úpravy povrchů vnitřní

1	636184	C61240-9991/00	Začištění omítek (s dod.hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. Nové okno do stávajícího zdiva	41,600 m	65,00	2 704,00
2	1175896	C61247-3182/00	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková Vnitřní omítka nového zdiva	48,380 m2	250,00	12 095,00
3	1175897	C61247-3185/00	Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované omítky	43,380 m2	15,00	651,00
4	1175898	C61247-3186/00	Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované rohovníky odhad	41,600 m	15,00	624,00
5	1175932	C61248-1119/00	Je uvažováno 0,4bm rohovníků/m2 omítky Pořazení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtažením do tmele s přichycením Na zdivu-včetně obkladů.	48,380 m2	190,00	9 192,00
MEZISOUČET:						25 266,00

0620 Úpravy povrchů vnější

počet

Objekt:	1745 Kralovice	Jednotřídní pavilón MŠ Kralovice	Kalkulant:	Vratislav Tomásek	Kraj, okres:
Rozpočet:	1	Stavební úpravy vnějších stěn Vlastní zateplení, vč. prací a konstrukcí týkajících se zateplení	Datum kalk.:		KSD:

POŘ.Č.	ČÍS.KP SKP	POL.	Č.ROZP.POL. Č.SPECIFIKACE	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
1	1176199		C62099-1121/00	Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení	48,260 m2	20,00	965,00
2	1290463		C62290-3110/00	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou Stávající zdivo.	118,990 m2	15,00	1 785,00
3	1176411		C62271-1113/00	KZS ostění budov pod omítku deskami z polystyrénu tl 30 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	12,557 m2	450,00	5 651,00
4				neobsazeno			
5	1176418		C62271-1120/00	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu tl 100 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	148,167	650,00	96 309,00
6				neobsazeno			
7				neobsazeno			
8	1176491		C62271-	KZS nadpraží budov pod omítku deskami z polystyrénu tl 30 mm s hmoždinkami z plastu	1,153 m2	550,00	634,00
9	1176491		C62271-	KZS parapetů budov pod omítku deskami z polystyrénu tl 30 mm s hmoždinkami z plastu	2,280 m2	550,00	1 254,00
10	1176495		C62271-2118/00	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu tl 80 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	10,653 m2	700,00	7 457,00
11	94041		C62260-1411/00	Zatepl.fasád-omítka silikátová probarvená hladká, změni do 2mm	179,512 m2	275,00	49 366,00
12				D+M omítkovina Marmolit	11,702 m2	575,00	6 729,00
13	1176833		C62275-1320/00	lišta zakládací soklová Al tl 1 mm šířky 103 mm	46,700 m	115,00	5 371,00
14	1176843		C62275-2221/00	lišta rohová stěnová Al s tkaninou 10/10 mm	68,800 m	65,00	4 472,00
15	93145		C62260-2155/00	Zatepl.fasád-ochr.rohů oken a dveří listou plastovou okenní s tkaninou Zakončovací listy.	37,000 m	75,00	2 775,00
16	1176851		C62275-6111/00	lišta zakončovací PVC s tkaninou	16,800 m	75,00	1 260,00
17	1176850		C62275-3111/00	lišta připojovací PVC parapetní	14,100 m	120,00	1 692,00
18	1176849		C62275-4111/00	lišta začíťovací s tkaninou u oken	53,800 m	120,00	6 456,00
19				Ukončovací profil omítky zateplení pod sítěchou Zakončení zateplení u atikových prken.	20,130 m	45,00	906,00
MEZISOUČET:		0620	Úpravy povrchů vnější				193 082,00

		0630	Podlahové konstrukce				
1	1177374		C63131-1134/00	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20	1,500 m3	2 450,00	3 675,00
2	1177935		C63511-1241/00	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním Doplnění odstraněného násypu z kameniva.	0,723 m3	1 110,00	803,00
MEZISOUČET:		0630	Podlahové konstrukce				4 478,00

		0900	Ostatní konstrukce a práce				
1	1178125		C95290-1111/00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	236,860 m2	20,00	4 737,00
2	1371248		C93199-	Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 10mm Ukončení nového zdiva u stropní konstrukce.	4,520 m2	210,00	949,00
MEZISOUČET:		0900	Ostatní konstrukce a práce				5 686,00

		0940	Lešení				
1	620005		C94194-1051/00	Mtž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Š>1,20-1,50m V<10m Pro složitost výpočtu-výměra lešení určena odborným odhadem (s téměř stejným výsledkem).	126,890 m2	45,00	5 710,00
2	620011		C94194-1391/00	Příp.k ceně -1051 za první a každý další i započatý měsíc použití lešení 2 měsíce.	253,780 m2	20,00	5 076,00
3	620135		C94194-1851/00	Dmtž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Š>1,20-1,50m V<10m	126,890 m2	25,00	3 172,00
4	620098		C94494-1101/00	Záchytná síť z uměl.vláken nebo ocel.drátů umístěná max.6m pod chráněnou úrovní	126,890 m2	10,00	1 269,00
MEZISOUČET:		0940	Lešení				15 227,00

		0960	Bourací práce				
1	1250149		C96504-2241/00	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 ozn.B4	1,500 m3	1 050,00	1 575,00
2	1250194		C96508-2933/00	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	0,903 m3	240,00	217,00
3				neobsazeno			
4	7401421		C76669-1912/00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2 ozn.B1+B2	19,000 kus	250,00	4 750,00
5	7401426		C76669-1921/00	Vyvěšení nebo zavěšení křidel plastových oken jednoduchých plochy do 1 m2 Vybourání plastových dveří v montovaném systému RND Ejovice. ozn.B2	1,000 kus	950,00	950,00
6	7401428		C76669-1924/00	Vyvěšení nebo zavěšení křidel plastových dveří plochy do 2 m2 Vybourání nových plastových dveří v montovaném systému RND Ejovice. ozn.B2	1,000 kus	150,00	150,00
7	1250293		C96808-2001/00	Vybourání plastových rámců oken jednoduchých plochy do 1 m2 Vybourání plastových dveří v montovaném systému RND Ejovice. Opatrné vybourání-nadsvětlíky dveří budou opět osazeny. ozn.B2	0,420 m2	950,00	399,00

počet									
Adresa:	1745 Kralovice	Jednotřídní pavilón MŠ Kralovice	Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:				
Rozpočet:	1	Stavební úpravy vnějších stěn	Datum kalk.:		KSD:				
		Vlastní zateplení, vč. prací a konstrukcí							
		týkajících se zateplení							

POŘÍD	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
SKP	Č.SPECIFIKACE					Kč	Kč
8	1250301	C96808-2021/00		Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2 Vybourání plastových dveří v montovaném systému RND Ejovice. Opatrné vybourání dveří budou opět osazeny. ozn.B2	1,995 m2	150,00	299,00
9	1250249	C96806-2244/00		Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých pl do 1 m2 ozn.B2	10,080 m2	150,00	1 512,00
10	1250251	C96806-2246/00		Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých pl do 4 m2 Vybourání stěny montovaného systému RND Ejovice. ozn.B2	32,400 m2	150,00	4 860,00
11	1250253	C96806-2354/00		Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 1 m2 ozn.B1	0,360 m2	150,00	54,00
12	1250255	C96806-2356/00		Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2 ozn.B1	11,790 m2	150,00	1 769,00
MEZISOUČET:				0960 Bourací práce			16 535,00

0970 Ostatní bourací práce							
1	1250618	C97303-2864/00		Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnice pro zavázání příček nebo zdi tl do 300 mm	10,800 m	110,00	1 188,00
2	1251170	C97803-6191/00		Odlučení vnějších omítek hrizolitových o rozsahu do 100 %	3,131 m2	90,00	282,00
3	1251196	C97805-9641/00		Odksekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček pl přes 1 m2	9,000 m2	70,00	630,00
4	1251215	C97908-2111/00		Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	16,000 t	215,00	3 440,00
5	1251216	C97908-2121/00		Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m do 50m	128,000 t	20,00	2 560,00
6	1251213	C97908-1111/00		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	16,000 t	250,00	4 000,00
7	1251214	C97908-1121/00		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Nebezpečný materiál. Panel systému RND Ejovice. Odhadnutá vzdálenost-25km.	400,000 t	15,00	6 000,00
8				Skládkovné	12,900 t	700,00	9 030,00
9				Skládkovné-nebezpečný materiál.	3,100 t	6 000,00	18 600,00
MEZISOUČET:				0970 Ostatní bourací práce			45 730,00

0990 Přesun hmot HSV							
1	1290637	C99928-1111/00		Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	28,500 t	250,00	7 125,00
MEZISOUČET:				0990 Přesun hmot HSV			7 125,00

7110 Izolace proti vodě							
1	7010011	C71111-2001/00		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem penetračním	25,000 m2	18,00	450,00
2	26.82.13	1116315000		lak asfaltový 9 kg	0,006 t	45 000,00	270,00
3	7010031	C71114-2559/00		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NAIP 2 vrstvy.	25,000 m2	75,00	1 875,00
4		00000-1083		Modifikovaný pás	50,000 m2	115,00	5 750,00
MEZISOUČET:				7110 Izolace proti vodě			8 345,00

7130 Izolace tepelné							
1	7070036	C71313-1141/00		Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	14,430 m2	70,00	1 010,00
2		00000-1084		Extrudovaný polystyrén tl.80mm	15,000 m2	324,00	4 860,00
MEZISOUČET:				7130 Izolace tepelné			5 870,00

7640 Konstrukce klempířské							
1	7343001	C76431-7800/00		Demontáž krytiny hladké střešní železobetonových desek ozn.B5	1,080 m2	125,00	135,00
2	7343257	C76441-0850/00		Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm ozn.B5	7,860 m	25,00	197,00
3	7343264	C76443-0810/00		Demontáž oplechování zdi rš do 250 mm ozn.B5	26,000 m	20,00	520,00
4	7340434	C76443-		Oplechování zdi rš 500 mm z polakovaného pozinkovaného plechu včetně rohů ozn.K/1	26,000 m	421,00	10 946,00
5	7340052	C76431-		Demontáž a zpětná montáž odpadní trouba DN 100	4,500 m2	350,00	1 575,00
MEZISOUČET:				7640 Konstrukce klempířské			13 373,00

7680 Plastové výplně otvorů							
1				Opětovné osazení a montáž stávajících vybouraných plastových dveří 1050*2300mm s nadsvětlením ve stávající odstraněné stěně systému RND Ejovice	1,000 kus	2 800,00	2 800,00
2				Montáž okna plastového čtyřkřídlového 2400*2000mm s paždíkem a sloupkem Horní křídla otevíravá a sklápěcí, spodní křídla sklápěcí ozn.O/1	4,000 kus	2 500,00	10 000,00
3				Dito, ale dodávka Cena je včetně vnitřního a systémového vnitřního parapetu.	4,000 kus	25 000,00	100 000,00
4				Montáž okna plastového dvoukřídlového 1200*2000mm s paždíkem Horní křídlo otevíravé a sklápěcí, spodní křídlo sklápěcí ozn.O/2	2,000 kus	1 150,00	2 300,00

počet

Adresa:	1745 Kralovice	Jednotřídňý pavilón MŠ Kralovice	Kalkulant:	Vratislav Tomáček	Kraj, okres:
Rozpočet:	1	Stavební úpravy vnějších stěn Vlastní zateplení, vč. prací a konstrukcí rýžících se zateplení	Datum kalk.:		KSD:

POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.	POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP				Č.SPECIFIKACE		Kč	Kč

7			00000-1087		Dotto, ale dodávka Cena je včetně vnitřního a systémového vnějšího parapetu	2,000 kus	18 500,00	37 000,00
MEZISOUČET:		7680			Plastové výplně otvorů			152 100,00

		7710			Podlahy z dlaždic			
1	7460213		C77147-4113/00		Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm 2 vrstvy	30,000 m	180,00	5 400,00
2			00000-1080		Keramické soklíky hladké v.100mm	30,000 bm	35,00	1 050,00
3					Keramická dlažba 200/200 včetně materiálu - příprava jídel, předsíní	30 m2	750,00	22 500,00
MEZISOUČET:		7710			Podlahy z dlaždic			28 950,00

		7840			Malby			
1	758006		C78441-2301/00		Malba 2xpačkování ohrus+sádra	140,000 m2	30,00	4 200,00
2	7840335		C78445-2271/01		Malba 2x bez pačok, 1barevná v místnostech do 3,80m	140,000 m2	40,00	5 600,00
MEZISOUČET:		7840			Malby			9 800,00

		9210			Elektroinstalace			
1					Vyvěšení el.kabelů	1,000 kpl	1 500,00	1 500,00
2					DMT? elektroinstalace	1,000 kpl	8 000,00	8 000,00
3					Opětovné osazení kabelů	1,000 kpl	7 000,00	7 000,00
4					Opětovná montáž elektroinstalace	1,000 kpl	22 000,00	22 000,00
MEZISOUČET:		9210			Elektroinstalace			38 500,00

		9430			Ocelové konstrukce			
1					Demontáž montovaného obvodového panelu montovaného systému RND Ejovice Odhadová hmotost. ozn B2	30,000 m2	920,00	27 600,00
2					Demontáž uzavřeného profilu 100*60mm (ocelové mezisloupky) dl.3700mm montovaného systému RND Ejovice bez ozn.	10,000 kus	520,00	5 200,00
MEZISOUČET:		9430			Ocelové konstrukce			32 800,00

CELKEM: 685 774

Přesun hmot z PSV 2 500

Průběžný součet: 688 274

Zařízení staveniště 15 000

Kompletační činnost 10 000

CELKOVÝ SOUČET: 713 274

DPH-SAZBA 21% 713 274 149 788

CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH: 863 062